

HJ Rebsdorf Ejendomme ApS

Saturnvej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 38 51 36 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *3/4 2018*



Jesper Juul Rebsdorf
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJ Rebsdorf Ejendomme ApS Saturnvej 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 51 36 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Juul Rebsdorf
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Skjern Bank
Modervirksomhed	HJ Rebsdorf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 54.065 kr. mod 166.673 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	529.347	353.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.498	-47.194
Driftsresultat	475.849	306.731
1 Øvrige finansielle omkostninger	-381.858	-92.813
Resultat før skat	93.991	213.918
2 Skat af årets resultat	-39.926	-47.245
Årets resultat	54.065	166.673
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.065	166.673
Disponeret i alt	54.065	166.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2017</u> <u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.648.428	3.251.966
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.648.428</u>	<u>3.251.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.648.428</u>	<u>3.251.966</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.266	0
Andre tilgodehavender	165.123	0
Periodeafgrænsningsposter	0	33.195
Tilgodehavender i alt	<u>194.389</u>	<u>33.195</u>
Likvide beholdninger	<u>6.563</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.952</u>	<u>33.195</u>
Aktiver i alt	<u>9.849.380</u>	<u>3.285.161</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	807.203	753.138
	Egenkapital i alt	<u>857.203</u>	<u>803.138</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	74.000	37.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>74.000</u>	<u>37.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	5.562.053	1.415.007
	Deposita	68.000	45.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.630.053</u>	<u>1.460.007</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	71.655
	Gæld til pengeinstitutter	7.638	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.965.560	769.275
	Selskabsskat	0	35.970
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.926	0
	Anden gæld	0	93.116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.288.124</u>	<u>985.016</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.918.177</u>	<u>2.445.023</u>
	 Passiver i alt	 <u>9.849.380</u>	 <u>3.285.161</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.864	0
Andre finansielle omkostninger	357.994	92.813
	381.858	92.813
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.926	35.970
Årets regulering af udskudt skat	37.000	11.275
	39.926	47.245
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.299.160	3.299.160
Tilgang i årets løb	6.449.960	0
Kostpris ultimo	9.749.120	3.299.160
Af- og nedskrivninger primo	-47.194	0
Årets afskrivninger	-53.498	-47.194
Af- og nedskrivninger ultimo	-100.692	-47.194
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.648.428	3.251.966
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	753.138	586.465
Årets overførte overskud eller underskud	54.065	166.673
	807.203	753.138

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.862.053	1.486.662
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-300.000</u>	<u>-71.655</u>
	<u>5.562.053</u>	<u>1.415.007</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.330.000</u>	<u>1.107.042</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.862 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9.648 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Som følge af spaltningen hæfter selskabet for gælden i det indskydende selskab SOS dansk Autohjælp Sydjylland ApS på tidspunktet for spaltningen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJ Rebsdorf Holding ApS, CVR-nr. 38278487 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.